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   Neljapäev, 28. detsember 2017, Süütalastepäev
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Kohila Baptistikoguduse pastor VILJAR LIHT, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor TÕNIS ROOSIMAA jutlus JÕULURÕÕM ja JÕULUVALGUS    
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ARGO BUINEVITŠ [buineevitš]; kl 11.30 JÄRJEJUTT: HARRI HAAMERi raamatut „VANAEMA INGLILAUL“ loeb MARGIT PRANTSUS    
                12:00            ERR-i uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JAAKOBI TEEKOND (1Ms 28:5-22). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            SUU SOOJAKS: KIRIK, MUUSIKA ja KIRIKUMUUSIKA. Saates kõnelevad poliitik LAINE RANDJÄRV, orelikunstnik ANDRES UIBO, vaimulik ARNE HIOB ja ajakirjanik MARE PIHLAK
    
                Kell 14            KOOLIKELL: HEAD LAPSED KASVAVAD VITSATA . Teemat mõtestavad vabaühenduse Tulevikuhariduse PIRN eestvedajad LIINA VAHER, TIIA LISTER ja MARGUS SAKS
    
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates MÕTTEKODA: Stuudios EELK peapiiskop URMAS VIILMA, Riigikogu liige IGOR GRÄZIN ja suhtespetsialist JANEK MÄGGI. Vestlusteema on vaimne toimetulek Eestis, kiriku ja riigi suhted.    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke LUUKA EVANGEELIUMIST loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus;       kl 18.30 JÄRJEJUTT: HARRI HAAMERi raamatut „VANAEMA INGLILAU“ loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            KÄSIKÄES: IMELINE KODUTEE. Selleteemalisi mõtisklusi loevad LAURI MATIKAINEN, TÕNU MÄGI ja EHA LOBJAKAS ning helipuldis on VILJAR SAAR.    
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: Aktuaalset Iisraelist 2017nda aasta detsembrikuu seisuga vahendavad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: pastor VALTER VAASA jutlus LÄHME VAATAMA    
                Kell 22            KESET KÜLA: Sotsiaaltöö Saaremaal. Kairit Lindmäe, Liina Luks ja Anti Toplaan    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE; kl 23.45 PIIBLIVÕTI     
                Kell 24            Sarjas OLEMINE ja OLEMASOLEMINE räägib teoloog EINAR LAIGNA JÕULUPÜHADEST    
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: ARMASTA OMA LIGIMEST NAGU ISEENNAST. Saates tuleb juttu abivajajatest meie ümber- nendest, kellel ei ole kodu. Millised on põhjused, miks inimene tänavale jääb ja mida saame ära teha ligimese märkamiseks ja aitamiseks. Külas on Oleviste hoolekande juht RIINA SOLMAN. Saate toimetaja on KÄRT TAMM    
                Reede:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti    
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